МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..      № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по экологии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2023-2024 учебном году (приложение).

2.Главному специалисту отдела развития общего образования управления

образования Снопко Е.А. осуществить контроль своевременного размещения

протоколов жюри, приказа об утверждении результатов на официальном сайте

Управления образования в разделе «Всероссийская олимпиада школьников»

специалистами МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить  на Ельцова А.А.,

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1166 от 18.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 6. Страница создана: 17.10.2023 17:42

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..  № ……………………..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по экологии»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии в 2023/2024 учебном году

(рейтинговый протокол)

№ Наименование ОУ ФИО участника Класс Кол-во

баллов

Статус

участника

ФИО учителя, подготовившего участника

Параллель 5-6 классов
1 МАОУ СОШ № 2 Кичанова А.Б. 6 21 Победитель Малышева Анна Владимировна

2 МАОУ «Школа № 22» Якушева О.А. 6 17 Победитель Сафина Елена Григорьевна

3 МАОУ СОШ № 17 Хаметова Е.К. 6 11,5 Победитель Бабушкина Ксения Сергеевна

4 МАОУ СОШ № 2 Малышева Е.С. 6 20 Призёр Малышева Анна Владимировна

5 МАОУ «Школа № 22» Селиверстова М.М. 6 11,5 Призёр Сафина Елена Григорьевна

6 МАОУ СОШ № 17 Дудина Д.А. 6 10,5 Призёр Бабушкина Ксения Сергеевна

12 МАОУ «Школа № 22» Шевнин И.Д. 6 5,5 Участник Сафина Елена Григорьевна

Параллель 7-8 классов
1 МАОУ «Лицей № 1» Тюлина Я.В. 8 24 Победитель Блинова Людмила Сергеевна

2 МАОУ «Школа № 22» Баер А.В. 8 23 Победитель Сафина Елена Григорьевна

3 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Сысолятин Г.А 8 21 Победитель Самойленко Лидия Васильевна

4 МАОУ СОШ № 8 Максимов В.А. 8 19 Победитель Смирнова Ульяна Сергеевна

5 МАОУ гимназия № 9 Пермякова С.А. 8 19 Победитель Дудина Екатерина Михайловна

6 МАОУ СОШ № 16 Рогальников Е.А. 8 19 Победитель Федулова Лилия Константиновна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1166 от 18.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 6. Страница создана: 17.10.2023 17:42

3

7 МАОУ «СОШ № 29» Грудцин М.П. 7 18 Победитель Малкова Тина Алексеевна

8 МАОУ СОШ № 2 Ждахина В.С. 8 16,5 Победитель Матлина Надежда Яковлевна

9 МАОУ СОШ № 17 Беляев Д.С. 7 14 Победитель Бабушкина Ксения Сергеевна

10 МАОУ «Школа № 5» Мишанина Д.Е. 8 14 Победитель Кузнецова Ольга Владимировна

11 МАОУ «Лицей № 1» Алексеева Е.К. 8 21 Призёр Блинова Людмила Сергеевна

12 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Ковалев И.С. 8 19 Призёр Самойленко Лидия Васильевна

13 МАОУ «Школа № 22» Шерстобитова Д.В. 8 19 Призёр Сафина Елена Григорьевна

14 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Шнайдер М.В. 8 19 Призёр Самойленко Лидия Васильевна

15 МАОУ «Лицей № 1» Касилова А.А. 8 18,75 Призёр Блинова Людмила Сергеевна

16 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Кормщиков Я.Н. 8 18,5 Призёр Самойленко Лидия Васильевна

17 МАОУ СОШ № 8 Куликова Е.А. 7 18,5 Призёр Смирнова Ульяна Сергеевна

18 МАОУ гимназия № 9 Береснева Ю.А. 7 18 Призёр Дудина Екатерина Михайловна

19 МАОУ СОШ № 8 Деева А.А. 7 18 Призёр Смирнова Ульяна Сергеевна

20 МАОУ СОШ № 8 Молоковских м.П. 8 18 Призёр Смирнова Ульяна Сергеевна

21 МАОУ «Школа № 22» Артамонова О.В. 8 17,5 Призёр Сафина Елена Григорьевна

22 МАОУ «Школа № 22» Бабина И.Д. 8 17,5 Призёр Сафина Елена Григорьевна

23 МАОУ «СОШ № 29» Гареев Л.М. 8 17 Призёр Малкова Тина Алексеевна

24 МАОУ «СОШ № 29» Павленина К.Ф. 8 16,5 Призёр Малкова Тина Алексеевна

25 МАОУ «СОШ № 29» Полынцева Е.Н. 8 16,5 Призёр Малкова Тина Алексеевна

26 МАОУ СОШ № 2 Злодеева И.С. 8 15,5 Призёр Матлина Надежда Яковлевна

27 МАОУ СОШ № 2 Кичигина А.А. 8 15 Призёр Матлина Надежда Яковлевна

28 МАОУ СОШ № 16 Сеземин К.Е. 7 14,5 Призёр Федулова Лилия Константиновна

29 МАОУ «Школа № 5» Собянина В.В. 8 13 Призёр Кузнецова Ольга Владимировна

30 МАОУ «Школа № 5» Леханова М.А. 8 12,5 Призёр Кузнецова Ольга Владимировна

31 МАОУ СОШ № 16 Глуховская В.М. 8 11,5 Призёр Федулова Лилия Константиновна

32 МАОУ СОШ № 16 Суставова К.М. 7 11,5 Призёр Федулова Лилия Константиновна

33 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Губарев В.И 8 17,5 Участник Самойленко Лидия Васильевна

34 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Куликова М.А 8 17,5 Участник Самойленко Лидия Васильевна

35 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Малинин А.В 8 17,5 Участник Самойленко Лидия Васильевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1166 от 18.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 6. Страница создана: 17.10.2023 17:42

4

36 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Калинин Д.Э. 8 17,5 Участник Самойленко Лидия Васильевна

37 МАОУ СОШ № 8 Черепанова А.Д. 8 17,5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

38 МАОУ СОШ № 8 Ли А.Р. 7 17 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

39 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Павлова А.И. 8 16,5 Участник Самойленко Лидия Васильевна

40 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Пастернак В.А 8 16,5 Участник Самойленко Лидия Васильевна

41 МАОУ СОШ № 8 Галышев К.А. 8 16 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

42 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Ковычева А.И. 8 16 Участник Самойленко Лидия Васильевна

43 МАОУ СОШ № 8 Шульга И.Я. 8 16 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

44 МАОУ СОШ № 8 Касабова А.В. 8 15,5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

45 МАОУ «Школа № 22» Саитова С.А. 8 15 Участник Сафина Елена Григорьевна

46 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Федотов И.Ю 7 15 Участник Самойленко Лидия Васильевна

47 МАОУ СОШ № 8 Поморцева И.С. 8 14,5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

48 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Пономарева П.А 7 14,5 Участник Самойленко Лидия Васильевна

49 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Родыгина М К 8 14,5 Участник Самойленко Лидия Васильевна

50 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Рукавишникова В.А. 8 14,5 Участник Самойленко Лидия Васильевна

51 МАОУ СОШ № 8 Слепкань И.А. 7 14,5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

52 МАОУ СОШ № 8 Ефимова С.А. 7 14 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

53 МАОУ СОШ № 8 Пташникас В.А. 8 13,5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

54 МАОУ гимназия № 9 Фахрутдинова Е.Е. 8 13,5 Призёр Дудина Екатерина Михайловна

55 МАОУ СОШ № 8 Шерстобитова П.А. 8 13,5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

56 МАОУ СОШ № 8 Поморцев Т.Н. 7 13 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

57 МАОУ СОШ № 8 Рычагова А.Е. 7 13 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

58 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Сарапулова Л.Д 8 13 Участник Самойленко Лидия Васильевна

59 МАОУ СОШ № 8 Толова А.И. 8 13 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

60 МАОУ СОШ № 8 Гайдарова К.Э. 7 12,5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

61 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Муллахметова К.А 7 12 Участник Самойленко Лидия Васильевна

62 МАОУ СОШ № 2 Чистикова С.Д. 8 12 Участник Матлина Надежда Яковлевна

63 МАОУ СОШ № 2 Галлямова С.Ф. 8 11,5 Участник Матлина Надежда Яковлевна

64 МАОУ СОШ № 8 Белышева У.Е. 7 11 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

65 МАОУ СОШ № 8 Беляева И.Д. 8 11 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1166 от 18.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 4 из 6. Страница создана: 17.10.2023 17:42

5

66 МАОУ СОШ № 16 Матвеева В.Е. 8 11 Участник Федулова Лилия Константиновна

67 МАОУ СОШ № 8 Зенькович В.Е. 7 10,5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

68 МАОУ СОШ № 8 Сапарова К.Е. 7 10,5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

69 МАОУ СОШ № 8 Шапошников Д.М. 8 10 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

70 МАОУ СОШ № 16 Шаров М.А. 7 10 Участник Федулова Лилия Константиновна

71 МАОУ СОШ № 16 Абубакарова Е.Р. 8 9,5 Участник Федулова Лилия Константиновна

72 МАОУ СОШ № 16 Верещагина К.А. 7 9 Участник Федулова Лилия Константиновна

73 МАОУ СОШ № 16 Дубицкая А.Ю. 8 9 Участник Федулова Лилия Константиновна

74 МАОУ СОШ № 16 Федосеева П.А. 7 9 Участник Федулова Лилия Константиновна

75 МАОУ СОШ № 16 Мингалёва А.Н. 7 8,5 Участник Федулова Лилия Константиновна

76 МАОУ СОШ № 16 Шаповалова К.В. 7 8 Участник Федулова Лилия Константиновна

77 МАОУ СОШ № 16 Жемяков Ф.А. 7 7,5 Участник Федулова Лилия Константиновна

78 МАОУ СОШ № 16 Чибисова А.К. 7 6,5 Участник Федулова Лилия Константиновна

79 МАОУ СОШ № 8 Ворфоламеева Е.Л.  7 6 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

Параллель 9 классов
1 МАОУ «Лицей № 1» Зырянов Л.В. 9 24 Победитель Блинова Людмила Сергеевна

2 МАОУ «Школа № 5» Бронникова А.Г. 9 21 Победитель Лагоха Татьяна Александровна

3 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Мичков К.М. 9 19 Победитель Самойленко Лидия Васильевна

4 МАОУ СОШ № 16 Дьячук А.А. 9 18 Победитель Федулова Лилия Константиновна

5 МАОУ гимназия № 9 Буров А.С. 9 17 Победитель Дудина Екатерина Михайловна

6 МАОУ «Школа № 22» Закирова В.Р. 9 16 Победитель Мухина Марина Викторовна

7 МАОУ СОШ № 16 Голубев В.А. 9 14 Призёр Федулова Лилия Константиновна

8 МАОУ СОШ № 17 Костева С.А. 9 14 Призёр Бабушкина Ксения Сергеевна

9 МАОУ СОШ № 2 Старцев В.Р. 9 14 Призёр Матлина Надежда Яковлевна

10 МАОУ СОШ № 16 Кашин М.А. 9 13 Призёр Федулова Лилия Константиновна

11 МАОУ «СОШ № 29» Наумов М.О. 9 13 Призёр Малкова Тина Алексеевна

12 МАОУ гимназия № 9 Едигарева А.Д. 9 12 Призёр Дудина Екатерина Михайловна

13 МАОУ «Школа № 22» Мажинская Д.А. 9 12 Призёр Мухина Марина Викторовна

14 МАОУ СОШ № 8 Болдишор С.Б. 9 11 Призёр Смирнова Ульяна Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1166 от 18.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 5 из 6. Страница создана: 17.10.2023 17:42

6

15 МАОУ «СОШ № 29» Шмидт Д.С. 9 11 Призёр Малкова Тина Алексеевна

16 МАОУ СОШ № 2 Александрова М.В. 9 10 Призёр Матлина Надежда Яковлевна

17 МАОУ СОШ № 16 Николаева Н.Д. 9 11 Участник Федулова Лилия Константиновна

18 МАОУ СОШ № 16 Норина Е.А. 9 9 Участник Федулова Лилия Константиновна

19 МАОУ СОШ № 8 Образцова В.Д. 9 9 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

20 МАОУ СОШ № 8 Старикова В.В. 9 9 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

21 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Шварев Е.А. 9 9 Участник Самойленко Лидия Васильевна

22 МАОУ «Школа № 22» Леб Ю.М. 9 8 Участник Мухина Марина Викторовна

23 МАОУ СОШ № 8 Лапаев В.Ю. 9 5 Участник Смирнова Ульяна Сергеевна

Параллель 10 классов
1 МАОУ «СОШ с УИОП №3» Леонтьева Л.А. 10 30 Победитель Самойленко Лидия Васильевна

2 МАОУ СОШ № 2 г. Зеленкин Д.В. 10 19 Победитель Матлина Надежда Яковлевна

3 МАОУ «Школа № 5» Перминов И.М. 10 18 Победитель Лагоха Татьяна Александровна

4 МАОУ СОШ № 8 Коробейникова К.С. 10 17,5 Победитель Смирнова Ульяна Сергеевна

5 МАОУ гимназия № 9 Иванов Л.М. 10 15 Победитель Дудина Екатерина Михайловна

6 МАОУ СОШ № 8 Шейкин Ф.Е. 10 17 Призёр Смирнова Ульяна Сергеевна

7 МАОУ СОШ № 2 Масагутов Л.Р. 10 16,5 Призёр Матлина Надежда Яковлевна

8 МАОУ СОШ № 2 Семенов М.Ю. 10 16,5 Призёр Матлина Надежда Яковлевна

9 МАОУ СОШ № 8 Бабкина К.Е. 10 16 Призёр Смирнова Ульяна Сергеевна

10 МАОУ «Школа № 5» Белобородов Н.В. 10 15 Призёр Лагоха Татьяна Александровна

12 МАОУ «Школа № 5» Шеина Л.Г. 10 11,5 Призёр Лагоха Татьяна Александровна

Параллель 11 классов

1 МАОУ СОШ № 2 г. Черных А.А. 11 25,5 Победитель Матлина Надежда Яковлевна

2 МАОУ «Школа № 22» Минеев В.Е. 11 18 Победитель Собянина Анна Александровна

3 МАОУ СОШ № 2 г. Кугаевская А.А. 11 15 Призёр Матлина Надежда Яковлевна

4 МАОУ гимназия № 9 Гетц Е.А. 11 13 Призёр Дудина Екатерина Михайловна

5 МАОУ «Школа № 5» Бабушкина А.С. 11 12 Призёр Лагоха Татьяна Александровна

6 МАОУ «Школа № 22» Кузнецова В.Д. 11 7 Участник Собянина Анна Александровна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1166 от 18.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 6 из 6. Страница создана: 17.10.2023 17:42

	1
	2
	3
	4
	5
	6